
 

 

UCHWAŁA NR XLII/434/22 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/131/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie regulaminu 

określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki 

pracy, oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzebnica, uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/131/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, 

oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1, po wyrazach „opiekuna stażu” dodaje się wyraz „mentora”; 

2) w § 5 w ust. 2, po wyrazach „opiekunów stażu” dodaje się wyraz „mentorów”; 

3) w § 5 w ust. 5, po wyrazie opieka dodaje się „dodatek dla mentora przysługuje za każdą osobę odbywającą 

przygotowanie do zawodu nauczyciela”; 

4) w § 5 w ust. 6, po wyrazach „opiekuna stażu” dodaje się wyraz „mentora”; 

5) w § 5 w ust. 7, po wyrazach „opiekuna stażu” dodaje się wyraz „mentora”; 

6) § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Ustala się następującą wysokość dodatku funkcyjnego: 

 Stanowisko Liczba oddziałów Wysokość dodatku 

funkcyjnego 

od do 

1 Dyrektor szkoły do 8 oddziałów  1200 1900 

od 9 do 16 oddziałów 1600 2300 

od 17 do 24 oddziałów 2000 2700 

od 25 i więcej oddziałów  2400 3100 

2 Wicedyrektor  1200 1800 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2022 r.

Poz. 4913



3 Dyrektor przedszkola do 5 oddziałów 1200 1800 

od 6 i więcej oddziałów 1600 2200 

4 Wicedyrektor przedszkola  1000 1600 

5 Kierownik sekcji  

w szkole muzycznej 

 700 1000 

6 Lider sekcji/kierownik 

wydziału 

w szkole muzycznej 

 600 900 

7 Wychowawca klasy  300 600 

8 Nauczyciel opiekujący się 

oddziałem przedszkolnym 

 300 600 

9 Opiekun stażu  200 500 

10 Nauczyciel konsultant 

(doradca metodyczny) 

 300 600 

11 Mentor  200 500 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

Mateusz Stanisz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4913


		2022-10-13T08:30:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




